
  1 

Gmina Grzegorzew 
Pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

                  Grzegorzew, 22 lipca 2011 r.  
RDS 271.13.2011 
 
 

 
 

    
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

Dowóz dzieci do szkół podstawowych i gimnazjum z terenu Gminy Grzegorzew 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), informuje o 
wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:   
 
oferta nr: 2 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Koninie S.A.  
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Zakładowa 4 , 62-510 Konin 
cena: 73 140,00 zł 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 
Nr 

oferty 
Liczba punktów w 

kryterium – cena 100% 
Razem punkty Kolejność wg punktacji 

2. 100,00 pkt. 100,00 pkt. 1 
3. 94,52 pkt. 94,52 pkt. 2 
4. 93,88 pkt.  93,88 pkt.  3 

 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 
 
oferta nr: 3 
Wykonawca: Katarzyna Turist Krystyna Waleriańczyk 
Siedziba i adres wykonawcy: Piotrkowice 22A, 62-561 Ślesin 
cena: 77 380,00 zł 
 
oferta nr: 4 
Wykonawca: Interbus Sp. z o.o. 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. B. Głowackiego 6/21, 87-100 Toruń 
cena: 77 910,00 zł 
 
Umowa z sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób 
– w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 
 

INFORMACJA  
o wykluczeniu wykonawcy z postępowania 

 
 

Gmina Grzegorzew działając zgodnie z art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zawiadamia o 
wykluczeniu Wykonawcy:  
LEADER SCHOOL Szmajdzińska Jolanta,  
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Sienkiewicza 33, 62-600 Koło  



  2 

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  
Dowóz dzieci do szkół podstawowych i gimnazjum z terenu Gminy Grzegorzew 

Wykonawca został wykluczony na mocy art. 24 ust 2, pkt. 4 wymienionej ustawy.  
Zgodnie z art. 24 ust. 4 wymienionej ustawy oferta Wykonawcy zostaje uznana za odrzuconą.  
 
 

Uzasadnienie 
 
Wykonawca złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu. W wyniku przeprowadzonego badania 
ofert stwierdzono braki w załączonych do oferty dokumentach. Zamawiający zwrócił się do 
Wykonawcy o uzupełnieni oferty. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył wskazanych 
dokumentów, w wyniku czego wykonawca został wykluczony z postępowania, a oferta przez niego 
złożona została odrzucona.    
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


